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Prawo z rejestracji 
wzoru przemysłowego trwa od dnia 29.10.2002r. 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest paragon kasowy, znajdujący 
zastosowanie we wszelkiego rodzaju akcjach promocyjnych sieci handlowych, 
sklepów oraz producentów. 

Istotę wzoru stanowi nowa i posiadająca indywidualny charakter postać 
wytworu, nadana mu w szczególności przez cechy linii, konturów oraz kolorystykę. 
Nowa postać paragonu kasowego, zgodnie z rozwiązaniem, przejawia się w 
umieszczeniu na nim specjalnego miejsca, na którym zakodowane są informacje o 
ewentualnej wygranej w danym konkursie, loterii, promocji bądź programie 
lojalnościowym. Nad nim znajduje się wydzielone miejsce na umieszczenie reklamy 
(np. logo, hasło), określonej informacji, obrazu lub ogłoszenia. 

Przedmiot wzoru został zaprezentowany na załączonych rysunkach, 
przedstawiającym odcinek rewersu paragonu kasowego. Awers paragonu kasowegp 
pozostaje bez znaczenia, bowiem jest on każdorazowo zadrukowywany przez 
urządzenia kasowe standardowymi informacjami dotyczącymi danycftl pkupów. 



Fig. 1 przedstawia rewers paragonu kasowego z umieszczonym na nim 
specjalnym miejscem, w którym informacje o nagrodzie zakodowane są w postaci 
trzech odpowiednich symboli; Fig. 2 - informacja ukryta jest dzięki specjalnej 
substancji chemicznej i może zostać ujawniona dopiero w zetknięciu z inną substancją 
chemiczną; Fig. 3 - informacja ukryta jest dzięki specjalnej substancji chemicznej i 
może zostać ujawniona dopiero po oświetleniu jej promieniami UV; Fig. 4 -
informacja zakodowana jest w specjalnym kodzie kreskowym. 

Do cech istotnych wzoru przemysłowego należy umieszczenie na nim 
specjalnego miejsca, w którym informacje o nagrodzie zakodowane są w postaci 
trzech odpowiednich symboli, ukryte są dzięki specjalnej substancji chemicznej i 
mogą zostać ujawniona dopiero w zetknięciu z inną substancją chemiczną lub po 
oświetleniu jej promieniami UV, bądź też informacja zakodowana jest w specjalnym 
kodzie kreskowym. Do cech istotnych wzoru przemysłowego należy również 
wydzielenie na nim miejsca na umieszczenie reklamy (np. logo, hasło), określonej 
informacji, obrazu lub ogłoszenia. Do cech istotnych wzoru przemysłowego zaliczyć 
również należy jego indywidualny wygląd nadany mu w szczególności przez cechy 
linii, konturów oraz jego kolorystykę. 
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